Willielmo Burcham et tribus sociis suis missis usque Lantarph,<sup>1</sup> Howthe et alibi xxvij<sup>mo</sup> die Augusti ad diversas naves sercierandas pro marcand. carc. absque custuma pro custis et expensis eodem tempore, xv. d.

Johanni Alexander circulatori Dublin, pro aperiendo certarum barellarum pulvere vibrellino apertorum pro sercierand. de meliore pulvere et claudendo eorundem ibidem, ij<sup>do</sup> die Septembris, vij. d.

Johanni Norton pro certis reparationibus per ipsum factis per mandatum domini deputati infra castrum de Maynoth, ut per warrantum cum billa particularium parcellarum summa patet, cujus warranti datum est apud Dublin, xvj<sup>mo</sup> die mensis Septembris anno xj<sup>o</sup> domini regis, lxj. s. ij. d.

De pretio unius dolii vini albi provenienti de officio butilleriæ domini regis infra portum Dublin, pro prisâ cujusdam navis Willielmi Brown de Bristoll applicantis ibidem

<sup>1</sup> Clontarf.

xxij<sup>do</sup> die Junii, ab eo rec. per manus Roberti Forster de A.D. 1495.  
eadem, c. s. Ireland.—

Macquemorro capitaneo suæ<sup>1</sup> nationis in Hibernia, in denariis Hatte-  
eidem solutis in persolutionem feodi sui pro anno finiente ad cliff's  
festum Sancti Michaelis Archangeli, anno prædicto, solvent. accounts.  
den. per manus Roberti Forster collectore customæ sive  
pondagii infra portam Dublin primo die mensis Octobris,  
anno xj<sup>mo</sup>, xxvj. li. xij. s. iiij. d.

De Thoma Bluncket nuper capitali justiciario terræ Hi-  
berniam, in argento ab eo recepto pro fine suo cum domino  
rege per dominum Edwardum Ponnynges deputatum terræ  
Hiberniæ facta, viz. :—

j. gilte salte with a keveryng, weying xliij. unc. di., di. quart.  
j. gilte salte weying xxix. unc. di. quart., xxix. unc. di. quart.  
j. standing cuppe with a great gripes egge and a cover, lxxij. unc. di.  
weying  
xij. swagede peces with a kever, weying ccix. unc. di. quart.  
j. double boulle white, weying xliij. unc.  
j. sylver pot, weying liij. unc. j. quart.  
j. standing nutte with a keveryng, weying xxxij. unc. di., di. quart.  
i. standing nutte with a keveryng, weying xxiiij. unc. j. quart.  
ij. masers, weying xiiij. unc. di. quart.  
iij. chased peces, weying xxxiiij. unc. iij. quart.  
Summa, d. xlviij. unc. j. quart. di.

Unde in testa gripæ et duobus unc', xviiij. unc', et lez mazers  
non deduct', pond' per æstimationem iiij. unc.

Et sic de argento, d. xxv. unc.

De Thoma Bluncket de Donsoughly, cxxii. li. x. s. de fine  
quam fecit cum domino rege pro diversis seditionibus et  
feloniis ac transgressionibus per ipsum [contra] dominum  
regem illatis, unde perdonatur, et rec. den. de pretio d. xxv.  
unc. argenti ut supra, cxxij. li. x. s.